27.07.2018г.  №34                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Ангарская уч. 1А

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
27.07.2018г.  №35                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Ангарская уч. 4

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
02.07.2018г.  №39                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА ГСМ

На основании договора №345606/004854 от 01.01.2018г., заключенного с ООО «РН - Карт - Иркутск», для обеспечения служебной техники ГСМ.

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для приобретения ГСМ в сумме 18000 (восемнадцать тысяч руб.) на июль 2018 г.

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
02.07.2018г.  №40                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

В связи с проведение 9 сентября 2018 года муниципальных выборов

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты обеспечения проведения выборов в сумме 89419 (восемьдесят девять тысяч четыреста девятнадцать руб.)

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
03.07.2018г.  №41                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

На основании муниципального контракта №9 от 25.06.2018г., заключенного с Камышловой И.В., на очистку несанкционированной свалки.

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты за очистку несанкционированной свалки в сумме 60000 (шестьдесят тысяч руб.)

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
03.07.2018г.  №42                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

В связи с переоформлением документов по ТП библиотеки д. Логанова

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты за технологическое присоединение в сумме 1000 (одна тысяча руб.)

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
03.07.2018г.  №43                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

В связи с переоформлением документов по ТП библиотеки д. Крюкова

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты за технологическое присоединение в сумме 1000 (одна тысяча руб.)

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
05.07.2018г.  №44                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

На основании акта выполненных работ от 23.06.18 по договору об оказании услуг от 25.06.2018г., заключенного с Боханским Райпотребсоюзом

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты услуг по организации питания в сумме 13200 (тринадцать тысяч двести руб.)

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
	Учредитель: Администрация муниципального образования «Казачье»

Адрес: 669323, Иркутская область, Боханский район, с.Казачье, ул.Мира, 10, тел.89025440873.

Редактор: Клементьева О.А.; тираж 50 экз; номер подписан 01.08.2018 г. в 16.00 час.

Официальное издание муниципального образования «Казачье»

Муниципальный Вестник

02 августа 2018 г. № 7

3